初　校
目录中记载的内容有可能未经提示而变更。贵司在购买、使用时请要求敝司提供规格书，并以此为基准去使用。
CAT. No. C1001T
基板自立型·长寿命（105℃）大型铝电解电容器
系列LHS
基板自立型·长寿命 (105℃)大型铝电解电容器
长寿命化
长寿命化系列

Cap
（μF）
尺寸
φD×L（mm）
tanδ
额定纹波
电流
（Arms/
105℃,120Hz）
额定纹波
电流
（Arms/
105℃,120Hz）
产品型号
160
470 22×25 0.15 1.47 ELXS161VSN471MP25S
680 22×30 0.15 1.86 ELXS161VSN681MP30S
680 25.4×25 0.15 1.84 ELXS161VSN681MQ25S
820 22×35 0.15 2.09 ELXS161VSN821MP35S
820 25.4×30 0.15 2.08 ELXS161VSN821MQ30S
1,000 22×40 0.15 2.35 ELXS161VSN102MP40S
1,000 22×45 0.15 2.40 ELXS161VSN102MP45S
1,000 25.4×35 0.15 2.40 ELXS161VSN102MQ35S
1,000 30×25 0.15 2.50 ELXS161VSN102MR25S
1,200 22×50 0.15 2.69 ELXS161VSN122MP50S
1,200 25.4×40 0.15 2.68 ELXS161VSN122MQ40S
1,200 30×30 0.15 2.77 ELXS161VSN122MR30S
1,200 35×25 0.15 2.91 ELXS161VSN122MA25S
1,500 25.4×45 0.15 3.05 ELXS161VSN152MQ45S
1,500 30×35 0.15 3.17 ELXS161VSN152MR35S
1,800 25.4×50 0.15 3.40 ELXS161VSN182MQ50S
1,800 30×40 0.15 3.57 ELXS161VSN182MR40S
1,800 35×30 0.15 3.62 ELXS161VSN182MA30S
2,200 30×45 0.15 4.05 ELXS161VSN222MR45S
2,200 30×50 0.15 4.11 ELXS161VSN222MR50S
2,200 35×35 0.15 4.07 ELXS161VSN222MA35S
2,700 35×40 0.15 4.67 ELXS161VSN272MA40S
2,700 35×45 0.15 4.78 ELXS161VSN272MA45S
3,300 35×50 0.15 5.40 ELXS161VSN332MA50S
180
390 22×25 0.15 1.34 ELXS181VSN391MP25S
560 22×30 0.15 1.68 ELXS181VSN561MP30S
560 25.4×25 0.15 1.67 ELXS181VSN561MQ25S
680 22×35 0.15 1.90 ELXS181VSN681MP35S
820 22×40 0.15 2.13 ELXS181VSN821MP40S
820 25.4×30 0.15 2.08 ELXS181VSN821MQ30S
820 25.4×35 0.15 2.17 ELXS181VSN821MQ35S
820 30×25 0.15 2.26 ELXS181VSN821MR25S
1,000 22×45 0.15 2.40 ELXS181VSN102MP45S
1,000 22×50 0.15 2.45 ELXS181VSN102MP50S
1,000 25.4×40 0.15 2.45 ELXS181VSN102MQ40S
1,000 30×30 0.15 2.52 ELXS181VSN102MR30S
1,000 35×25 0.15 2.66 ELXS181VSN102MA25S
1,200 25.4×45 0.15 2.73 ELXS181VSN122MQ45S
1,200 30×35 0.15 2.83 ELXS181VSN122MR35S
1,500 25.4×50 0.15 3.10 ELXS181VSN152MQ50S
1,500 30×40 0.15 3.26 ELXS181VSN152MR40S
1,500 35×30 0.15 3.31 ELXS181VSN152MA30S
1,800 30×45 0.15 3.66 ELXS181VSN182MR45S
1,800 35×35 0.15 3.68 ELXS181VSN182MA35S
2,200 30×50 0.15 4.11 ELXS181VSN222MR50S
2,200 35×40 0.15 4.22 ELXS181VSN222MA40S
2,200 35×45 0.15 4.32 ELXS181VSN222MA45S
2,700 35×50 0.15 4.88 ELXS181VSN272MA50S
200
390 22×25 0.15 1.34 ELXS201VSN391MP25S
470 22×30 0.15 1.54 ELXS201VSN471MP30S
560 22×35 0.15 1.72 ELXS201VSN561MP35S
560 25.4×25 0.15 1.67 ELXS201VSN561MQ25S
680 22×40 0.15 1.94 ELXS201VSN681MP40S
680 25.4×30 0.15 1.89 ELXS201VSN681MQ30S
680 30×25 0.15 2.06 ELXS201VSN681MR25S
820 22×45 0.15 2.17 ELXS201VSN821MP45S
820 25.4×35 0.15 2.17 ELXS201VSN821MQ35S
1,000 22×50 0.15 2.45 ELXS201VSN102MP50S
1,000 25.4×40 0.15 2.45 ELXS201VSN102MQ40S
1,000 30×30 0.15 2.52 ELXS201VSN102MR30S
1,000 35×25 0.15 2.66 ELXS201VSN102MA25S
1,200 25.4×45 0.15 2.73 ELXS201VSN122MQ45S
1,200 25.4×50 0.15 2.78 ELXS201VSN122MQ50S
1,200 30×35 0.15 2.83 ELXS201VSN122MR35S
1,200 35×30 0.15 2.96 ELXS201VSN122MA30S
1,500 30×40 0.15 3.26 ELXS201VSN152MR40S
1,500 30×45 0.15 3.34 ELXS201VSN152MR45S
WV
（Vdc）
Cap
（μF）
尺寸
φD×L（mm）
tanδ 产品型号
200
1,500 35×35 0.15 3.36 ELXS201VSN152MA35S
1,800 30×50 0.15 3.72 ELXS201VSN182MR50S
1,800 35×40 0.15 3.81 ELXS201VSN182MA40S
2,200 35×45 0.15 4.32 ELXS201VSN222MA45S
2,700 35×50 0.15 4.88 ELXS201VSN272MA50S
250
270 22×25 0.15 1.11 ELXS251VSN271MP25S
330 22×30 0.15 1.29 ELXS251VSN331MP30S
390 22×35 0.15 1.44 ELXS251VSN391MP35S
390 25.4×25 0.15 1.40 ELXS251VSN391MQ25S
470 22×40 0.15 1.61 ELXS251VSN471MP40S
470 25.4×30 0.15 1.57 ELXS251VSN471MQ30S
560 22×45 0.15 1.79 ELXS251VSN561MP45S
560 25.4×35 0.15 1.79 ELXS251VSN561MQ35S
560 30×25 0.15 1.87 ELXS251VSN561MR25S
680 22×50 0.15 2.02 ELXS251VSN681MP50S
680 25.4×40 0.15 2.02 ELXS251VSN681MQ40S
680 30×30 0.15 2.08 ELXS251VSN681MR30S
680 35×25 0.15 2.19 ELXS251VSN681MA25S
820 25.4×45 0.15 2.26 ELXS251VSN821MQ45S
820 25.4×50 0.15 2.29 ELXS251VSN821MQ50S
820 30×35 0.15 2.34 ELXS251VSN821MR35S
820 35×30 0.15 2.45 ELXS251VSN821MA30S
1,000 30×40 0.15 2.66 ELXS251VSN102MR40S
1,200 30×45 0.15 2.99 ELXS251VSN122MR45S
1,200 30×50 0.15 3.04 ELXS251VSN122MR50S
1,200 35×35 0.15 3.00 ELXS251VSN122MA35S
1,200 35×40 0.15 3.11 ELXS251VSN122MA40S
1,500 35×45 0.15 3.56 ELXS251VSN152MA45S
1,800 35×50 0.15 3.98 ELXS251VSN182MA50S
315
180 22×25 0.15 0.95 ELXS3B1VSN181MP25S
220 22×30 0.15 1.10 ELXS3B1VSN221MP30S
220 25.4×25 0.15 1.10 ELXS3B1VSN221MQ25S
270 22×35 0.15 1.24 ELXS3B1VSN271MP35S
270 25.4×30 0.15 1.25 ELXS3B1VSN271MQ30S
330 22×40 0.15 1.40 ELXS3B1VSN331MP40S
330 30×25 0.15 1.43 ELXS3B1VSN331MR25S
390 22×45 0.15 1.56 ELXS3B1VSN391MP45S
390 22×50 0.15 1.59 ELXS3B1VSN391MP50S
390 25.4×35 0.15 1.57 ELXS3B1VSN391MQ35S
470 25.4×40 0.15 1.76 ELXS3B1VSN471MQ40S
470 25.4×45 0.15 1.79 ELXS3B1VSN471MQ45S
470 30×30 0.15 1.73 ELXS3B1VSN471MR30S
470 35×25 0.15 1.82 ELXS3B1VSN471MA25S
560 25.4×50 0.15 1.99 ELXS3B1VSN561MQ50S
560 30×35 0.15 1.93 ELXS3B1VSN561MR35S
560 35×30 0.15 2.02 ELXS3B1VSN561MA30S
680 30×40 0.15 2.19 ELXS3B1VSN681MR40S
680 30×45 0.15 2.25 ELXS3B1VSN681MR45S
680 35×35 0.15 2.26 ELXS3B1VSN681MA35S
820 30×50 0.15 2.51 ELXS3B1VSN821MR50S
820 35×40 0.15 2.57 ELXS3B1VSN821MA40S
1,000 35×45 0.15 2.91 ELXS3B1VSN102MA45S
1,200 35×50 0.15 3.25 ELXS3B1VSN122MA50S
400
120 22×25 0.15 0.77 ELXS401VSN121MP25S
150 22×30 0.15 0.90 ELXS401VSN151MP30S
180 22×35 0.15 1.02 ELXS401VSN181MP35S
180 25.4×25 0.15 0.99 ELXS401VSN181MQ25S
220 22×40 0.15 1.15 ELXS401VSN221MP40S
220 25.4×30 0.15 1.13 ELXS401VSN221MQ30S
220 30×25 0.15 1.17 ELXS401VSN221MR25S
270 22×45 0.15 1.29 ELXS401VSN271MP45S
270 22×50 0.15 1.32 ELXS401VSN271MP50S
270 25.4×35 0.15 1.30 ELXS401VSN271MQ35S
330 25.4×40 0.15 1.47 ELXS401VSN331MQ40S
330 30×30 0.15 1.45 ELXS401VSN331MR30S
330 35×25 0.15 1.52 ELXS401VSN331MA25S
390 25.4×45 0.15 1.63 ELXS401VSN391MQ45S
LXS
基板自立型·长寿命（105℃）大型铝电解电容器
系列LXS
アルミ中_243_307.indd   296 2019/04/03   13:22

105℃, 120Hz）
产品型号
WV
（Vdc）
Cap
（μF）
尺寸
φD×L（mm）
tanδ
额定纹波
电流
（Arms/
105℃, 120Hz）
产品型号
400
390 25.4×50 0.15 1.66 ELXS401VSN391MQ50S
450
220 30×30 0.20 1.18 ELXS451VSN221MR30S
390 30×35 0.15 1.61 ELXS401VSN391MR35S 220 35×25 0.20 1.24 ELXS451VSN221MA25S
390 35×30 0.15 1.68 ELXS401VSN391MA30S 270 25.4×45 0.20 1.36 ELXS451VSN271MQ45S
470 30×40 0.15 1.82 ELXS401VSN471MR40S 270 25.4×50 0.20 1.38 ELXS451VSN271MQ50S
470 35×35 0.15 1.88 ELXS401VSN471MA35S 270 30×35 0.20 1.34 ELXS451VSN271MR35S
560 30×45 0.15 2.04 ELXS401VSN561MR45S 270 35×30 0.20 1.40 ELXS451VSN271MA30S
560 30×50 0.15 2.07 ELXS401VSN561MR50S 330 30×40 0.20 1.52 ELXS451VSN331MR40S
560 35×40 0.15 2.13 ELXS401VSN561MA40S 390 30×45 0.20 1.70 ELXS451VSN391MR45S
680 35×45 0.15 2.40 ELXS401VSN681MA45S 390 30×50 0.20 1.73 ELXS451VSN391MR50S
820 35×50 0.15 2.69 ELXS401VSN821MA50S 390 35×35 0.20 1.71 ELXS451VSN391MA35S
420
100 22×25 0.20 0.70 ELXS421VSN101MP25S 470 35×40 0.20 1.95 ELXS451VSN471MA40S
120 22×30 0.20 0.81 ELXS421VSN121MP30S 470 35×45 0.20 1.99 ELXS451VSN471MA45S
120 25.4×25 0.20 0.81 ELXS421VSN121MQ25S 560 35×50 0.20 2.22 ELXS451VSN561MA50S
150 22×35 0.20 0.93 ELXS421VSN151MP35S
500
100 30×25 0.20 0.82 ELXS501VSN101MR25S
180 22×40 0.20 1.04 ELXS421VSN181MP40S 120 30×30 0.20 0.91 ELXS501VSN121MR30S
180 25.4×30 0.20 1.02 ELXS421VSN181MQ30S 120 35×25 0.20 0.88 ELXS501VSN121MA25S
180 30×25 0.20 1.06 ELXS421VSN181MR25S 150 30×35 0.20 1.04 ELXS501VSN151MR35S
220 22×45 0.20 1.17 ELXS421VSN221MP45S 180 30×40 0.20 1.17 ELXS501VSN181MR40S
220 22×50 0.20 1.20 ELXS421VSN221MP50S 180 35×30 0.20 1.10 ELXS501VSN181MA30S
220 25.4×35 0.20 1.18 ELXS421VSN221MQ35S 220 30×45 0.20 1.33 ELXS501VSN221MR45S
270 25.4×40 0.20 1.33 ELXS421VSN271MQ40S 220 35×35 0.20 1.23 ELXS501VSN221MA35S
270 25.4×45 0.20 1.36 ELXS421VSN271MQ45S 270 30×50 0.20 1.50 ELXS501VSN271MR50S
270 30×30 0.20 1.31 ELXS421VSN271MR30S 270 35×40 0.20 1.42 ELXS501VSN271MA40S
270 35×25 0.20 1.38 ELXS421VSN271MA25S 330 35×45 0.20 1.60 ELXS501VSN331MA45S
330 25.4×50 0.20 1.52 ELXS421VSN331MQ50S 390 35×50 0.20 1.78 ELXS501VSN391MA50S
330 30×35 0.20 1.48 ELXS421VSN331MR35S 470 35×60 0.20 2.03 ELXS501VSN471MA60S
330 35×30 0.20 1.55 ELXS421VSN331MA30S
550
120 30×30 0.20 0.91 ELXS551VSN121MR30S
390 30×40 0.20 1.66 ELXS421VSN391MR40S 150 30×35 0.20 1.04 ELXS551VSN151MR35S
390 30×45 0.20 1.70 ELXS421VSN391MR45S 180 30×40 0.20 1.17 ELXS551VSN181MR40S
390 35×35 0.20 1.71 ELXS421VSN391MA35S 180 35×30 0.20 1.10 ELXS551VSN181MA30S
470 30×50 0.20 1.90 ELXS421VSN471MR50S 220 30×50 0.20 1.35 ELXS551VSN221MR50S
470 35×40 0.20 1.95 ELXS421VSN471MA40S 220 35×40 0.20 1.28 ELXS551VSN221MA40S
560 35×45 0.20 2.17 ELXS421VSN561MA45S 270 35×45 0.20 1.45 ELXS551VSN271MA45S
680 35×50 0.20 2.45 ELXS421VSN681MA50S 330 35×50 0.20 1.64 ELXS551VSN331MA50S
450
82 22×25 0.20 0.64 ELXS451VSN820MP25S 390 35×60 0.20 1.85 ELXS551VSN391MA60S
120 22×30 0.20 0.81 ELXS451VSN121MP30S
600
120 30×40 0.20 0.96 ELXS601VSN121MR40S
120 22×35 0.20 0.83 ELXS451VSN121MP35S 120 35×30 0.20 0.95 ELXS601VSN121MA30S
120 25.4×25 0.20 0.81 ELXS451VSN121MQ25S 150 30×45 0.20 1.10 ELXS601VSN151MR45S
150 22×40 0.20 0.94 ELXS451VSN151MP40S 150 35×35 0.20 1.07 ELXS601VSN151MA35S
150 25.4×30 0.20 0.93 ELXS451VSN151MQ30S 180 30×50 0.20 1.22 ELXS601VSN181MR50S
180 22×45 0.20 1.06 ELXS451VSN181MP45S 180 35×40 0.20 1.22 ELXS601VSN181MA40S
180 25.4×35 0.20 1.06 ELXS451VSN181MQ35S 220 30×60 0.20 1.40 ELXS601VSN221MR60S
180 30×25 0.20 1.06 ELXS451VSN181MR25S 220 35×45 0.20 1.38 ELXS601VSN221MA45S
220 22×50 0.20 1.20 ELXS451VSN221MP50S 270 35×50 0.20 1.56 ELXS601VSN271MA50S
220 25.4×40 0.20 1.20 ELXS451VSN221MQ40S 330 35×60 0.20 1.79 ELXS601VSN331MA60S
◆额定纹波电流频率修正系数
纹波频率与标准品一览表的规定值相异时，请使用小于乘以下表系数所得之值的值。
●频率修正系数
频率（Hz） 50 120 300 1k 10k 50k